令和 7年 4月吉日

訪問看護ステーション管理者 殿

訪問看護ステーション所長 殿

一般社団法人

青森県訪問看護ステーション連絡協議会

 会 長   森  弘 美

令和 7年度青森県訪問看護ステーション連絡協議会入会について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、当協議会の事業推進につきましては、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

当協議会では本年度より会員様限定で、協議会・各支部で行われる研修会の視聴やマニュアル等をホー

ムページよりダウンロードできるよう進めております。

つきましては、別添の入会申込要領をご確認のうえ是非、当協議会へご入会くださいますようお願い申

し上げます。

ご入会の際は、令和 7 年 5 月 9 日までに下記 QR コードで入会情報をご記入いただき、会費のお振込

み手続をお願い申し上げます。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScIohmObo3_1t2riMZy8uwMH-

4sBGFfP0KRJKZjze5zjiIGIg/viewform

ホームページに事業所紹介を掲載しております。

入会時「事業所 PR情報用紙」の記載し、メールでの返信もお願いいたします。

(当協議会HP：https://aomori-houkan.jp)

青森県訪問看護ステーション連絡協議会 担当：森 弘美

TEL：0173-34-2737 FAX：0173-33-2251

Mail：aomori.hvns.lc@gmail.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScIohmObo3_1t2riMZy8uwMH-4sBGFfP0KRJKZjze5zjiIGIg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScIohmObo3_1t2riMZy8uwMH-4sBGFfP0KRJKZjze5zjiIGIg/viewform
https://aomori-houkan.jp/